щодо строків зміни ціни за одиницю товару не
застосовується у випадках зміни умов договору про
закупівлю бензину та дизельного пального,
природного газу та електричної енергії

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Загальна вартість всього обсягу поставки складає:
21123,25 грн. (двадцять одна тисяча сто двадцять
три грн. 25 коп.) з ПДВ, ПДВ - 3520,54 грн. (три
тисячі п’ятсот двадцять грн. 54 коп.)
Ціна за спожиту електричну енергію з 18.11.2021
року за 1 кВт*год становить 2,429874 грн без
урахування ПДВ, ПДВ- 0,485975 грн, разом з ПДВ -
2,915849 грн